PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.05.2023

       № 59
с. Лемпино
О признании утратившими силу постановления администрации

сельского поселения Лемпино
На основании постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.09.2022 №1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  администрация сельского поселения Лемпино п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Лемпино:

- от 14.12.2009 №42 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения на территории сельского поселения Лемпино в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 28.09.2015 №79 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 14.12.2009 №42 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения на территории сельского поселения Лемпино в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 12.04.2016 №51 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 14.12.2009 №42 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения на территории сельского поселения Лемпино в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  (в ред. постановления от 28.09.2015 №79);

- от 12.11.2018 №146 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 14.12.2009 №42 «Об утверждении Положения об организации подготовки и обучения населения на территории сельского поселения Лемпино в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (в ред. постановления от 28.09.2015 №79, от 12.04.2016 №51).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в муниципальном средстве массовой информации -  бюллетене «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения                                                                               Н.Н. Фоменкина